

Årsredovisning
för
Fabian Eriksson IT AB
556826-2231

Räkenskapsåret
2021-07-01 - 2022-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i Fabian Eriksson IT AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 13 december 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Enköping den 13 december 2022



Fabian Sagström

2022121409458

Årsredovisning

för

Fabian Eriksson IT AB

556826-2231

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Styrelsen och verkställande direktören för Fabian Eriksson IT AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom data- och informationsteknologi samt äger och förvaltar värdepapper.

Företaget har sitt säte i Uppsala Län, Enköping Kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18
Nettoomsättning	43	8	131	750	959
Resultat efter finansiella poster	-54	60	23	-103	492
Soliditet (%)	10,3	20,8	29,6	22,7	47,1

Nettoomsättningen har ökat jämte föregående år då bolaget har tagit sig an fler konsultuppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	52 232	81 850	184 082
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-50 000		-50 000
Balanseras i ny räkning		81 850	-81 850	0
Årets resultat			-54 256	-54 256
Belopp vid årets utgång	50 000	84 082	-54 256	79 826

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	84 081
årets förlust	-54 256
	29 825

disponeras så att i ny räkning överföres	29 825
	29 825

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2021-07-01
-2022-06-30

2020-07-01
-2021-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

42 978

8 319

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

42 978

8 319

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-73 595

-91 427

Personalkostnader

1

-53 094

-89 573

Avskrivning av materiella anläggningstillgångar

-10 469

-10 469

Summa rörelsekostnader

-137 158

-191 469

Rörelseresultat

-94 180

-183 150

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

115 141

285 000

Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar

-36 717

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-38 500

-42 000

Summa finansiella poster

39 924

243 000

Resultat efter finansiella poster

-54 256

59 850

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

0

22 000

Summa bokslutsdispositioner

0

22 000

Resultat före skatt

-54 256

81 850

Årets resultat

-54 256

81 850

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	9 201	19 670
Summa materiella anläggningstillgångar		9 201	19 670
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	141	0
Andra långfristiga fordringar	4	718 283	755 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		718 424	755 000
Summa anläggningstillgångar		727 625	774 670
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		15 050	10 400
Övriga fordringar		11 146	9 355
Summa kortfristiga fordringar		26 196	19 755
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		21 612	88 892
Summa kassa och bank		21 612	88 892
Summa omsättningstillgångar		47 808	108 647
SUMMA TILLGÅNGAR		775 433	883 317

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

84 081

52 232

Årets resultat

-54 256

81 850

Summa fritt eget kapital

29 825

134 082

Summa eget kapital

79 825

184 082

Långfristiga skulder

Övriga skulder

673 341

673 341

Summa långfristiga skulder

673 341

673 341

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

11 644

8 976

Övriga skulder

5 623

9 919

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 000

6 999

Summa kortfristiga skulder

22 267

25 894

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

775 433

883 317

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Inventarier, verktyg och installationer 3 - 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	65 858	65 858
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	65 858	65 858
Ingående avskrivningar	-46 188	-35 719
Årets avskrivningar	-10 469	-10 469
Utgående ackumulerade avskrivningar	-56 657	-46 188
Utgående redovisat värde	9 201	19 670

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	141	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	141	0
Utgående redovisat värde	141	0

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	755 000	755 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	755 000	755 000
Ingående nedskrivningar	0	0
Årets nedskrivningar	-36 717	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-36 717	0
Utgående redovisat värde	718 283	755 000

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Therese Anterud
Ludvig & Co

Enköping den 13 december 2022



Fabian Sagström
Verkställande direktör